

PACHET

I.D.: 69584247

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 595,00 RON - 595,00 RON

Descriere: CALENDAR TRIPTIC ALBASTRU-AD Buc 8.00 X6.30 =50.40 FOLIE DE LAMINAT A4 80 MIC. Buc 100.00X 0.50 =50.00 HARTIE COLOR ASORTAT 500 COLI 10 CULORI HR802 DACO Buc 2.00X 45.00 =90.00 FACTURIER A5 PERSONALIZAT Buc 1.00 12.50 12.50 19% 2.38 DECAPSATOR DACO Buc 2.00 X2.60= 5.20 CARTON COLOR A4 160GR Buc 250.00X 0.20= 50.0 CRETA COLOR 10CUL/CUT Buc 30.00X 2.10 =63.00 ACCESORII CRAFT - ADD302 CUPRINEL Buc 1.00X 9.00 9.00 = BANDA DUBLU ADEZIVA 24*10M DACO BA325 Buc 2.00 X5.00= 10.00 FOLIE DE LAMINAT A4 80 MIC. Buc 200.00X 0.42= 84.00 PIONEZE SIMPLE ECADA Buc 1.00 X2.00= 2.00 ARACET MILAN 100 GR Buc 5.00X 3.78= 18.90 BALOANE CU DESENE 100 BUC/SET Buc 2.00X 47.00 =94.00 BALOANE DIVERSE CULORI 150 BUC Buc 2.00 X28.00= 56.00
